
 

 
1 

Č.j. 06235/SOPP/18 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen 

„ZZVZ“) 

Veřejná zakázka: Záchrana a podpora biodiverzity na rybnících v PR Bažantula - realizace 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

DBID: 9357 

Systémové číslo VZ: P18V00000399 

(dále jen „VZ“) 

1. Označení zadavatele: 

Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky 

Se sídlem: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11  

IČ: 62933591 

Zastoupený: RNDr. Františkem Pelcem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

vybrána v zadávacím řízení na VZ, je: 

AQUASYS spol. s r.o. IČ: 25344447, se sídlem: Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou. 

 

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel uvádí, že přílohou č. 1 tohoto oznámení je Písemná zpráva o 

hodnocení nabídek. Následuje výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

 

1) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval: 

Základní způsobilost: 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23.04.2018; 

 Čestné prohlášení dodavatele o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ ze dne 

15.05.2018; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ze 

dne 23.04.2018; 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ze 

dne 26.04.2018; 

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 13.04.2018 



 

 
2 

 Potvrzení z příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ze dne 

18.04.2018 

Profesní způsobilost: 

 Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 

26547 ze dne 23.04.2018 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 23.04.2018 

 Osvědčení o autorizaci číslo 35006 ze dne 10.03.2011 

 Čestné prohlášení – odborná způsobilost ze dne 15.05.2018 

Technická kvalifikace: 

 Reference námi realizovaných staveb ze dne 13.06.2018 

 Referenční list „Oprava a odbahnění Mlýnského rybníka“ ze dne 10.12.2013 

 Referenční list „Oprava a odbahnění Černíkovického rybníka“ ze dne 07.05.2014 

 Reference o stavbě „Odbahnění rybníků Velký Jankov, Malý Jankov a Kopáčný“ ze 

dne 23.06.2016 

 Referenční zpráva – Oprava Výpustního zařízení v NPP Swamp ze dne 11.03.2016 

 Referenční zpráva – Opatření v povodí Robečského potoka ze dne 21.03.2018 

Seznam dokladů, kterými poddodavatel prokazoval určitou část kvalifikace dle § 83 ZZVZ: 

a) Doklad prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1: 

 Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl C, vložka 16097 ze dne 22.02.2018 

b) Doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby: 

 Realizované zakázky srovnatelného charakteru ze dne 13.06.2018 

 Referenční list ze dne 01.11.2015 

c) Doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou: 

 Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 20.04.2018 

 Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob ze dne 20.04.2018 – 3x 

 Potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne 25.04.2018 

 Čestné prohlášení poddodavatele o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ ze 

dne 09.05.2018 

 Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ze dne 24.04.2018 

 Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl C, vložka 16097 ze dne 22.02.2018 

d) Písemný závazek jiné osoby: 

 Smlouva o spolupráci při prokazování splnění kvalifikace a Smlouva o uzavření 

budoucí smlouvy o dílo ze dne 09.05.2018  

 

2) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

a) Údaje rozhodné pro splnění profesní způsobilosti: 



 

 
3 

 Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 

26547 ze dne 23.04.2018 

 Doklad dle ust. § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ, tj. doklad prokazující živnostenské 

oprávnění k provozování živnosti: Vázaná živnost; předmět podnikání: Provádění 

staveb, jejich změn a odstaňování -  Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

ze dne 23.04.2018 

 Doklad dle ust. § 77 ZZVZ odst. 2 písm. c) ZZVZ, tj. doklad osvědčující odbornou 

způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje – autorizace v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného 

inženýrství (autorizovaný technik nebo autorizovaný inženýr): Osvědčení 

o autorizaci číslo 35006 ze dne 10.03.2011 – autorizovaný inženýr v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

 

b) Údaje rozhodné pro splnění technické kvalifikace 

 dle § 79 odst. 2 písm. a) 

Název zakázky Hodnota bez 
DPH 

Idetifikace 
objednatele 

Doba 
poskytnutého 
plnění 

Stručný popis plnění 

Revitalizace 
rybníků v k.ú. 
Pístina – 
Herinkovský, 
Starý Doňků, 
Nový a Zahlinský 
Realizováno 
poddodavatelem 
HYDRO & KOV, 
s.r.o. 

28.888.888 Kč Radim Adam, 
Pístina 12, 378 02 
Stráž nad 
Nežárkou, IČ: 
88173291 

2014 - 2015 Odbahnění rybníků, 
oprava hrází a jejich 
opevnění záhozem 
z lomového kamene, 
výměna výpustí, 
revitalizace vodotečí a 
jejich úprava v korytech 
toků. CHKO Třeboňsko 

Oprava a 
odbahnění 
Mlýnského 
potoka 

19.245.900 Kč Ing. Pavel Typolt, 
Na Petřinách 
1897/29, 162 00 
Praha 6 
IČ: 16171110 

02/2013-
12/2013 

Odbahnění sedimentu ze 
dna zdrže, výstavba 
kašnového přelivu, 
výpustného zařízení, 
oprava hráze, 
rekonstrukce nouzového 
přelivu 

Oprava a 
odbahnění 
Černíkovského 
rybníka 

26.147.078  
Kč 

Jan Kolowrat-
Krakowský, 
Kolowratská 1, 
516 01 Rychnov 
nad Kněžnou 
IČ: 62043935 

02/2013-
12/2013 

Odbahnění sedimentu ze 
dna zdrže, výstavba 
sdruženého objektu, 
oprava hráze 

Odbahnění 
rybníků Velký 
Jankov, Malý 
Jankov a Kopáčný 

5.700.555 Kč KINSKÝ Žďár, a.s., 
Zámek 1/1, 591 
01 Žďár nad 
Sázavou 
IČ: 46901523 

04/2015-
07/2015 

Odtěžení a odvoz 
rybničního sedimentu, 
uložení a rozprostření 
sedimentu na 
zemědělské pozemky 



 

 
4 

Oprava 
výpustního 
zařízení v NPP 
Swamp 

22.825.400 Kč Agentura ochrany 
přírody a krajiny 
České republiky, 
Kaplanova 
1931/1, 
IČ: 62933591 

11/2014-
05/2015 

Bourací práce, zatěsnění 
podloží sdruženého 
objektu, sdružení objekt, 
objekty zažízení 
staveniště, ovládací 
prvky sdruženého 
objektu, provedení 
vrtných injektáží, 
dodávka a montáž 
sklolaminátového 
potrubí, 
železobetonových 
konstrukcí, odbahnění, 
dodávka a montáž 4 ks 
stavidlových uzávěrů, 2 
ks motorového 
stavidlového uzávěru 

Opatření v povodí 
Robečského 
potoka 

14.835.000 Kč Agentura ochrany 
přírody a krajiny 
České republiky, 
Kaplanova 
1931/1, 
IČ: 62933591 

10/2016-
01/2018 

Odtěžení, odvoz a 
uložení sedimentu, 
zaberanění ocelových 
štětovnic, realizace 
záhozu z lomového 
kamene s urovnáním 
plochy záhozu, pohozu 
z hrubého drceného 
kameniva, dlažeb 
z lomového kamene 

Prokázáno doklady: 

 Reference námi realizovaných staveb ze dne 13.06.2018 

 Referenční list „Revitalizace rybníků v k.ú. Pístina – Herinkovský, Starý Doňků, Nový a 

Zahlinský“ ze dne 01.11.2015 

 Realizované zakázky srovnatelného charakteru ze dne 13.06.2018 

 Refrenční list „Oprava a odbahnění Mlýnského potoka“ ze dne 10.12.2013 

 Refrenční list „Oprava a odbahnění Černíkovského rybníka“ ze dne 07.05.2014 

 Reference o stavbě „Odbahnění rybníků Velký Jankov, Malý Jankov a Kopáčný“ ze dne 

23.06.2016 

 Refrenční zpráva - Oprava výpustního zařízení v NPP Swamp - ze dne 11.03.2016 

 Refrenční zpráva - Opatření v povodí Robečského potoka – ze dne 21.03.2018 

 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. Účastník zadávacího řízení se na základě § 243 ZZVZ může písemně vzdát práva podat 

námitky Zadavateli až po vzniku práva podat námitky. 



 

 
5 

Zadvatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem. 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

 

V Praze dne 02.08.2018 


		2018-08-02T16:17:37+0200
	Mgr. Kamila Koucká, DiS.




